GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital006_Sefaz2013.doc - 1/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 6/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

FAZENDA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n.1/2013 -

SAD/SEFAZ, de 31 de outubro de 2013, tornam público, para conhecimento dos interessados,

que ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Concurso Público de Provas

SAD/SEFAZ/2013, relacionados nos anexos I, II, III e IV do Edital n. 5/2013 - SAD/SEFAZ de

31 de outubro de 2013, com as alterações processadas nos anexos I, II, III e IV deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 7 DE JANEIRO DE 2014.

VANESSA TERESINHA DE SOUZA LOPES OLIVEIRA

Secretária de Estado de Administração, em substituição

JADER RIEFFEL JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital006_Sefaz2013.doc - 2/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO I AO EDITAL n. 6/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

ALTERAÇÕES DE DADOS DE CANDIDATOS

Cargo: FISCAL DE RENDAS

 Nº Inscrição Nome                                                             Documento de      Data de

              Identificação    Nascimento

 Município: MS

 043274146015 ANTONIO PORTELA LIMA 353864 13/06/1970

 043274130338 EDUARDO DE MATTOS QUEIROZ 46870596 07/05/1981

 043274131048 IDELMAR ANTONIO PAULIKIEVICZ  62308761 12/06/1975

 JUNIOR

 043274129796 JOSE FERREIRA LUIZ 000588 15/10/1959

 043274121868 LUIZ FELIPE RODRIGUES DE LIMA   001294029     08/04/1986

 043274149132 MARCOS LOPES RODRIGUES DA  32052382-2 12/09/1980

 SILVA

 043274135541 PAULO MOACIR SOARES ZILIO 1158485 06/05/1981

 043274146937 REGINA CÁSSIA MONTENEGRO  2101792 24/12/1981

 BRAZ GOMES

 043275147136 RICARDO SICA 096235353 09/06/1973

 043274082916 TÁSSIA RITA LOUREIRO 001280719 14/01/1984

 Cargo: AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

Nº Inscrição Nome                                                             Documento de      Data de

              Identificação    Nascimento

 Município: MS

 043275146015 ANTONIO PORTELA LIMA 353864 13/06/1970

 043275130338 EDUARDO DE MATTOS QUEIROZ 46870596 07/05/1981

 043275143886 FERNANDA DOS SANTOS ALVES 001689359 02/06/1990

 043275141903 INACIO LUIS VACCHIANO 18587870 19/08/1968

 043275121868 LUIZ FELIPE RODRIGUES DE LIMA   001294029     08/04/1996

 043274149865 LAERCIO JOSE JACOMELLI 140417 23/07/1964

 043275132304 PAMELA BAMBOKIAN ORTIZ 001113328 01/10/1991

 043275135541 PAULO MOACIR SOARES ZILIO 1158485 06/05/1981

 043275147136 RICARDO SICA 096235353 09/06/1973

 043275000362 RODRIGO BONFIM DA CRUZ  838540 21/04/1977

 BANDEIRA

 043275082916 TÁSSIA RITA LOUREIRO 001280719 14/01/1984

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital006_Sefaz2013.doc - 3/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO II AO EDITAL n. 6/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO I DO EDITAL n. 5/2013 - SAD/SEFAZ

 Cargo: FISCAL DE RENDAS

 Nº Inscrição Nome                                                             Documento de      Data de

              Identificação    Nascimento

 Município: MS

 043274132858 ERALDO JOSÉ DE SOUZA 483496 25/12/1953

 043274138208 MARCO ANTONIO SANTOS MELO  1335506640 16/06/1991

 FILHO

 043274122449 ROGERIO DE ALMEIDA BARCELLOS 001443045 02/01/1986

 043274149477 RUTH PEREIRA DE ASSIS 1083920 18/12/1977

 Cargo: AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

 Nº Inscrição Nome                                                             Documento de      Data de

              Identificação    Nascimento

 Município: MS

 043275138140 ALMIR HRUBA 15874966 18/04/1986

 043275149991 ANDREWS SAAB DE LIMA 001288186 21/05/1984

 043275061324 ANTÔNIO JOSÉ GOMES DE ARRUDA 1036856 27/12/1978

 043275140991 GUSTAVO KENJI BANDO 4661589 03/07/1984

 043275148074 JULIANO TSUNEKI ARAUJO  200045453 22/07/1971

 HAYATA

 043275146937 REGINA CÁSSIA MONTENEGRO  2101792 24/12/1981

 BRAZ GOMES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital006_Sefaz2013.doc - 4/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO III AO EDITAL n. 6/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO II DO EDITAL n. 5/2013 - SAD/SEFAZ

Cargo: FISCAL DE RENDAS

 Nº Inscrição Nome                                                             Documento de      Data de

              Identificação    Nascimento

 Município: MS

 043274139184 ERICK LEITE FERREIRA 10556788 02/05/1978

 043274140736 JEOVÁ SILVA CAMPOS 857699 26/05/1974

 043275133535 MARCIO MARIO CORREA DA SILVA 08809400 07/04/1976

 043274109801 WALNEY CESARIO DA CUNHA 16545 28/10/1975

 Cargo: AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

 Nº Inscrição Nome                                                             Documento de      Data de

              Identificação    Nascimento

 Município: MS

 043275022661 FÁBIO LIMA PEREIRA 001360697 30/07/1985

 043275133535 MARCIO MARIO CORREA DA SILVA 08809400 07/04/1976

 043275137661 MARCOS JOÃO DA COSTA  62254114 24/06/1977

 NASCIMENTO

 043275150582 SAMANTA LACERDA DE SOUZA 467608532 10/09/1990

 043275109801 WALNEY CESARIO DA CUNHA 16545 28/10/1975

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital006_Sefaz2013.doc - 5/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO IV AO EDITAL n. 6/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO IV DO EDITAL n. 5/2013 - SAD/SEFAZ

 Cargo: FISCAL DE RENDAS

Nº Inscrição Nome                                                             Documento de      Data de

              Identificação    Nascimento

 Município: MS

 043274140651 ELVES GARCIA DA SILVA 000488082 08/11/1974

 043274150131 JANE FILGUEIRAS DE MELO 088627971 19/07/1972

 043274149306 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DA ROSA 339854 23/12/1969

 043274151313 LUIZ CARLOS LESSA 1861889 27/07/1984

 043275133535 MARCIO MARIO CORREA DA SILVA 08809400 07/04/1976

 043274131346 MÁRCIA REGINA REZENDE 03544169552 01/10/1973

 043274142368 NESTOR GERALDO SOUZA  12981724 20/07/1954

 SILVEIRA

Cargo: AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

Nº Inscrição Nome                                                             Documento de      Data de

              Identificação    Nascimento

 Município: MS

 043275150453 DANIEL ARAUJO BULLOS 1927070 06/10/1984

 043275139371 DILSON ANTONIO DE MIRANDA 556102 30/03/1967

 043275149306 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DA ROSA 339854 23/12/1969

 043275131346 MÁRCIA REGINA REZENDE 03544169552 01/10/1973